РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область
Выгоничский район

ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От   26.12. 2019 года № 19
д. Хмелево

О внесении изменений и дополнений
 в решение Хмелевского сельского
 Совета народных депутатов от
26 декабря 2018 года № 87 «О бюджете
Хмелевского сельского поселения
 на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

В связи с уточнение бюджета Хмелевского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов Хмелевский сельский Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1.	Внести в решение Хмелевского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2018 г. № 10 «О бюджете Хмелевского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1:
1) в первом абзаце значение «8 260 920 рублей 00 копеек» заменить значением «8 966 344 рубля 22 копейки»
2) в абзаце втором значение «8 260 920 рублей 00 копеек» заменить значением «11 294 666 рублей 78 копеек».
1.2. Пункт 15 изложить в следующей редакции:
          Установить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Хмелевской сельской администрации на 2019 год в сумме 2 387 912 рублей 63 копейка и на плановый период 2020 года 724 864 рубля и на 2021год 819 339 рублей
1.3. Дополнить решение приложением 1.1 (приложение № 1 к настоящему решению) (приложение прилагается)
1.4. Дополнить решение приложением 5.2 (приложение № 2 к настоящему
          решению) (приложение прилагается)
1.5. Дополнить решение приложением 6.2 (приложение № 3 к настоящему
  решению) (приложение прилагается)
2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3.  Решение разместить на официальном сайте администрации http://hmelevo.ru/ в течение 5 рабочих дней с момента его принятия.

Глава поселения                                                                           Т.А.Иванова